

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIO
N NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 17 de Mayo del 2017****No.Orden:2017125/201
7****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALRES PARA SOLVENTAR LAS NECESIDADES QUE SE PRESENTAN POR LAS DIFERENTES AREAS Y SERVICIOS DEL HOSPITAL	-	-
20	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$1.27	\$25.40
1	Cada Uno	ACEITE HIDRAULICO, SAE -10 W	\$121.57	\$121.57
1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 3/4", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$12.57	\$12.57
4	Cada Uno	AGUA DESMINERALIZADA, GALON	\$1.87	\$7.48
2	Cada Uno	BUSHING CONDUIT DE 2"	\$0.92	\$1.84
7	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 40 CM X 40 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$9.83	\$68.81
13	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$4.04	\$52.52
15	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$0.92	\$13.80
2	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 50 CM X 50 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$18.57	\$37.14
200	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1" X 8 mm	\$0.12	\$24.00
1	Cada Uno	SIFON CONTINUO PVC DE 4"	\$6.82	\$6.82
1	Cada Uno	MOCHETA	\$14.82	\$14.82
1	Cada Uno	CANDADO PARA INTERPERIE DE 40 MILIMETROS	\$5.52	\$5.52
1	Cada Uno	CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE	\$16.55	\$16.55
2	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$26.47	\$52.94
3	Cada Uno	CODO LISO DE 1 1/2" DE P.V.C.	\$1.35	\$4.05
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1. 1 / 2 " DE P.V.C	\$0.99	\$1.98
5	Cada Uno	TUBERÍA DE 1 / 2 " DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$2.37	\$11.85
2	Cada Uno	TUBERÍA DE 1 " DE 250 P.S.I. DE P.V.C	\$6.35	\$12.70
1	Cada Uno	VÁLVULA PARA DUCHA DE 1 / 2 "	\$26.92	\$26.92
1	Cada Uno	LLAVE CUELLO DE GANCO AL PISO P/ FREGADERO	\$13.72	\$13.72
1	Cada Uno	SANITARIO COLOR BLANCO COMPLETO STANDARD	\$50.52	\$50.52
1	Cada Uno	LAVAMANOS MEDIANO COLOR BLANCO STANDARD CON ACCESORIOS	\$160.57	\$160.57
1	Cada Uno	BATERIA DE 75 AMPERIO, DE 12 VOLTIOS, LIBRE DE MANTENIMIENTO	\$91.57	\$91.57
4	Cada Uno	LIMA TRIANGULAR DE 6"	\$5.37	\$21.48
2	Cada Uno	RODO DE 4" CON BASE GIRATORIA DE 3" X 4"	\$33.57	\$67.14
2	Cada Uno	RODO DE 4" CON BASE FIJA DE 3" X 4"	\$32.42	\$64.84
1	Cada Uno	MARTILLO DE BOLA, 1 LIBRA CABO DE MADERA	\$8.87	\$8.87
7	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$4.37	\$30.59
1	Cada Uno	CAJA DE REGISTRO 6"x12"x18"	\$14.67	\$14.67
1	Cada Uno	SIFON FLEXIBLE TIPO ACORDEON DE 1 1/2" PVC	\$3.77	\$3.77
2	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$16.07	\$32.14
1	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 3" DE P.V.C.	\$2.52	\$2.52
1	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA DE 1. 1 / 2 " DE P.V.C	\$3.52	\$3.52
1	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA	\$2.52	\$2.52

2	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO CILINDRICO DE 10 AMPERIOS COMPATIBLE CON CAJA TERMICA DE 14mm X 51mm DIAMETRO	\$2.93	\$5.86
30	Cada Uno	GRAPA CONDUIT DE 1/2"	\$1.27	\$38.10
2	Cada Uno	BARRA DE SEGURIDAD PARA BAÑO DE 24"	\$12.97	\$25.94
2	Cada Uno	RECEPTACULO EN FORMA DE OJO DE BUEY PORTA HALOGENOS	\$13.52	\$27.04
10	Pie	TRENZA DE ASBESTO CON TEFLON DE 5/8", CUADRADA	\$9.52	\$95.20
1	Cada Uno	REDUCTOR TIPO CAMPANA, ACERO AL CARBONO, DE 2" A 1" DE DIAMETRO	\$2.57	\$2.57
1	Cada Uno	CONTACTOR PARA 60 AMPERIOS, 3 POLOS, 240 VAC, CON CONTACTOS AUXILIARES, 60 HZ.	\$135.57	\$135.57
3	Cada Uno	TENAZA PORTA ELECTRODO DE 600 VOLTIOS PARA SOLDADURA ELECTRICA	\$7.82	\$23.46
57	Metro	CABLE THHN NO 6 AWG, COLOR ROJO	\$4.32	\$246.24
3	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, 3 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$26.52	\$79.56
3	Cada Uno	DADO TERMICO DE 100 AMPERIOS, 3 POLOS DE PRIMERA CALIDAD	\$51.52	\$154.56
60	Metro	TECNODUCTO DE 3/4"	\$1.07	\$64.20
30	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$0.92	\$27.60
17	Metro	CABLE THHN NO 1/0	\$7.99	\$135.83
1	Cada Uno	CUERPO TERMINAL DE 2"	\$19.82	\$19.82
27.5	Libra	ELECTRODO 3/32" PARA HIERRO DULCE	\$1.52	\$41.80
12	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO	\$0.82	\$9.84
14	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 15 WATTS, 120 VOLTIOS	\$2.52	\$35.28
6	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 17 WATTS, 120 VOLTIOS	\$3.42	\$20.52
2	Cada Uno	DADO TERMICO DE 50 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD	\$28.52	\$57.04
3	Cada Uno	TENAZA POLO TIERRA DE 600 VOLTIOS PARA SOLDADURA ELECTRICA	\$15.52	\$46.56
1	Cada Uno	MANGUERA PLASTICA DE 1/2" X 100 PIES CON TERMINALES MACHO Y HEMBRA	\$15.55	\$15.55
1	Cada Uno	SILICON COLOR NEGRO, TUBO	\$10.07	\$10.07
1	Galón	BARNIZ PARA MADERA	\$39.57	\$39.57
1	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON	\$5.47	\$5.47
-	-	TOTAL.....	-	\$2,450.97

SON: dos mil cuatrocientos cincuenta 97/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

Elaborado por:gsolis